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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 68 213 110,97 57 089 868,97 5 684 572,00 335 811,00 29 466 339,00 10 096 405,97 11 506 741,00 6 141 000,00 11 123 242,00 1 641 000,00 9 481 242,00

2024 63 540 585,00 51 300 585,00 5 957 431,00 351 930,00 27 743 251,00 6 194 158,00 11 053 815,00 6 277 520,00 12 240 000,00 650 000,00 11 590 000,00

2025 60 062 712,00 53 042 712,00 6 142 111,00 362 840,00 28 603 292,00 6 386 177,00 11 548 292,00 6 472 123,00 7 020 000,00 400 000,00 6 620 000,00

2026 54 613 175,00 54 213 175,00 6 295 664,00 371 911,00 29 318 374,00 6 545 831,00 11 681 395,00 6 633 926,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2027 55 785 356,00 55 785 356,00 6 478 238,00 382 696,00 30 168 607,00 6 735 660,00 12 020 155,00 6 826 310,00 0,00 0,00 0,00

2028 57 403 131,00 57 403 131,00 6 666 107,00 393 794,00 31 043 497,00 6 930 994,00 12 368 739,00 7 024 273,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 010 419,00 59 010 419,00 6 852 758,00 404 820,00 31 912 715,00 7 125 062,00 12 715 064,00 7 220 953,00 0,00 0,00 0,00

2030 60 603 700,00 60 603 700,00 7 037 782,00 415 750,00 32 774 358,00 7 317 439,00 13 058 371,00 7 415 919,00 0,00 0,00 0,00

2031 62 240 000,00 62 240 000,00 7 227 802,00 426 975,00 33 659 266,00 7 515 010,00 13 410 947,00 7 616 149,00 0,00 0,00 0,00

2032 63 858 240,00 63 858 240,00 7 415 725,00 438 076,00 34 534 407,00 7 710 400,00 13 759 632,00 7 814 169,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 76 080 116,35 57 186 737,58 24 756 148,82 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 18 893 378,77 18 493 378,770,00 0,00

2024 68 240 585,00 50 665 999,80 24 777 756,00 0,00 0,00 787 340,00 0,00 0,00 17 574 585,20 17 574 585,200,00 0,00

2025 59 062 712,00 51 452 712,00 25 236 144,00 0,00 0,00 726 600,00 0,00 0,00 7 610 000,00 7 610 000,000,00 0,00

2026 53 613 175,00 52 054 735,00 25 677 777,00 0,00 0,00 568 365,00 0,00 0,00 1 558 440,00 1 558 440,000,00 0,00

2027 54 785 356,00 53 236 297,00 26 409 594,00 0,00 0,00 372 895,00 0,00 0,00 1 549 059,00 1 549 059,000,00 0,00

2028 56 403 131,00 54 489 561,00 27 149 063,00 0,00 0,00 225 345,00 0,00 0,00 1 913 570,00 1 913 570,000,00 0,00

2029 58 010 419,00 55 825 946,00 27 902 449,00 0,00 0,00 130 465,00 0,00 0,00 2 184 473,00 2 184 473,000,00 0,00

2030 59 603 700,00 57 240 684,00 28 669 766,00 0,00 0,00 83 060,00 0,00 0,00 2 363 016,00 2 363 016,000,00 0,00

2031 61 140 000,00 58 703 899,00 29 458 185,00 0,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 2 436 101,00 2 436 101,000,00 0,00

2032 62 758 240,00 60 204 976,00 30 260 921,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 553 264,00 2 553 264,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 867 005,38 0,00 8 867 005,38 3 500 000,00 3 500 000,00 3 101 511,88 3 101 511,88 2 265 493,50 1 265 493,50

2024 -4 700 000,00 0,00 5 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 -96 868,61 5 270 136,770,00

2024 x x x x 0,00 8 200 000,00 0,00 634 585,20 2 634 585,200,00

2025 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 2 158 440,00 2 158 440,000,00

2027 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 2 549 059,00 2 549 059,000,00

2028 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 913 570,00 2 913 570,000,00

2029 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 3 184 473,00 3 184 473,000,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 363 016,00 3 363 016,000,00

2031 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 3 536 101,00 3 536 101,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 653 264,00 3 653 264,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,66% 0,33% 16,50% 18,39% TAK TAK3,82%

2024 3,96% 3,15% 14,07% 15,96% TAK TAK4,59%

2025 3,70% 4,97% 11,55% 13,44% TAK TAKx

2026 3,29% 5,72% 7,92% 10,42% TAK TAKx

2027 2,80% 5,96% 6,37% 8,86% TAK TAKx

2028 2,43% 6,22% 5,09% 7,58% TAK TAKx

2029 2,18% 6,39% 3,88% 6,37% TAK TAKx

2030 2,03% 6,47% 4,68% 4,68% TAK TAKx

2031 2,09% 6,55% 5,55% 5,55% TAK TAKx

2032 1,98% 6,53% 6,04% 6,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 2 062 056,00 2 062 056,00 2 062 056,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 200 000,00 197 169,00 125 458,00 15 261 485,77 0,00 0,00 0,000,00 15 261 485,77 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 026 000,00 0,00 0,00 0,000,00 17 026 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 610 000,00 0,00 0,00 0,000,00 7 610 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 666 755,38 15 261 485,77 17 026 000,00 7 610 000,00 0,00 39 897 485,77

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 50 666 755,38 15 261 485,77 17 026 000,00 7 610 000,00 0,00 39 897 485,77

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

202 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 202 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2.1
Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w 4 miejscowościach
na terenie Gminy Lubawa  - Poprawa jakości życia mieszkańców oraz
stworzenie lepszych warunków do aktywności fizycznej 901171

Urząd Gminy Lubawa 2022 2023 202 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 464 755,38 15 061 485,77 17 026 000,00 7 610 000,00 0,00 39 697 485,77

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 50 464 755,38 15 061 485,77 17 026 000,00 7 610 000,00 0,00 39 697 485,77

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 147044N w msc. Mortęgi - Poprawa
jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców  901114

Urząd Gminy Lubawa 2020 2023 2 167 844,00 1 044 500,00 0,00 0,00 0,00 1 044 500,00

1.3.2.5

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Tuszewie wraz z
infrastrukturą techniczną  - Poprawa jakości życia mieszkańców oraz
stworzenie lepszych warunków do aktywności społeczności sołectwa
901101

Urząd Gminy Lubawa 2020 2024 1 714 223,10 912 000,00 588 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami - etap III
(zlewnia P1 bez przepompowni)  w msc. Grabowo oraz Wałdyki -
Poprawa jakości życia mieszkańców  901103

Urząd Gminy Lubawa 2021 2023 2 710 615,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.10
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami - etap II część
wschodnia z przepompownią P1  w msc. Grabowo - Poprawa jakości
życia mieszkańców 901116

Urząd Gminy Lubawa 2021 2023 2 612 052,39 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.11
Budowa drogi gminnej Nr 147022N i 147048 PGR Grabowo - Rożental
etap I  - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901106

Urząd Gminy Lubawa 2021 2024 5 308 819,10 2 150 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 5 250 000,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej Nr 147003N Kazanice-Rodzone w msc.
Kazanice - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców
901107

Urząd Gminy Lubawa 2021 2023 2 336 230,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej w msc. Szczepankowo - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901117

Urząd Gminy Lubawa 2021 2025 2 007 789,00 1 000,00 1 000 000,00 900 000,00 0,00 1 901 000,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej w msc. Szczepankowo (Kolonie) - Poprawa
jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901118

Urząd Gminy Lubawa 2021 2025 1 041 831,40 1 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 001 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej w msc. Omule  - Poprawa jakości życia i
bezpieczeństwa mieszkańców 901121

Urząd Gminy Lubawa 2021 2024 683 500,00 40 000,00 600 000,00 0,00 0,00 640 000,00

1.3.2.16
Budowa drogi gminnej Nr 147022N i 147048 PGR Grabowo - Rożental
etap II - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901123

Urząd Gminy Lubawa 2021 2024 2 252 879,40 47 000,00 2 078 000,00 0,00 0,00 2 125 000,00

1.3.2.18
Budowa drogi Sampława - Rakowice Nr 147006N - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców  901120

Urząd Gminy Lubawa 2022 2025 2 130 000,00 10 000,00 500 000,00 1 590 000,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.19
Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Lubawa - Zmniejszenie
zapotrzebowania energetycznego, oszczędność energii, poprawa
estetyki i wzrost komfortu użytkowania  901126

Urząd Gminy Lubawa 2022 2025 5 150 000,00 180 000,00 2 500 000,00 2 420 000,00 0,00 5 100 000,00

1.3.2.20
Wymiana oświetlenia ulicznego na oprawy LED na terenie Gminy
Lubawa - Zmniejszenie zapotrzebowania energetycznego,
oszczędność energii 901125

Urząd Gminy Lubawa 2022 2023 3 030 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00

1.3.2.21
Rewitalizacja Parku w Fijewie - Poprawa jakości życia mieszkańców
oraz stworzenie lepszych warunków do aktywności społeczności
sołectwa 901127

Urząd Gminy Lubawa 2022 2025 4 688 000,00 130 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 4 530 000,00

1.3.2.22
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w msc. Kazanice - Poprawa jakości
życia mieszkańców 90110

Urząd Gminy Lubawa 2022 2024 7 430 000,00 3 800 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00

1.3.2.23
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku msc. Mortęgi - ul.
Dworcowa w Lubawie - Poprawa jakości życia mieszkańców 901124

Urząd Gminy Lubawa 2022 2023 485 985,77 460 985,77 0,00 0,00 0,00 460 985,77

1.3.2.25
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami - zlewnia P3,
P2 część zachodnia, przebudowa sieci wodociągowej w msc. Grabowo
- Poprawa jakości życia mieszkańców 901112

Urząd Gminy Lubawa 2020 2023 3 994 986,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.26
Utwardzenie działek w msc. Złotowo (plac) - działki nr 273/1, 273/5 i
273/6 - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901160

Urząd Gminy Lubawa 2023 2024 720 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 720 000,00
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